
 

 

 ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACARAIMA      

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

“PRA FAZER MUITO MAIS” 

__________________________________________________________________________________________ 

Rua Monte Roraima, s/nº - Vila Nova * CEP: 69.345-000 * CNPJ: 01.612.675/0001-54 

cpl@pacaraima.rr.gov.br 
Pacaraima – Roraima – Brasil 

   

 

 

COMUNICADO TOMADA DE PREÇOS 006/2022 – PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PACARAIMA 

Processo Licitatório nº: 088/2022; 

Tomada de Preços nº. 006/2022; 

  
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 

ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL NA COMUNIDADE 

INDIGENA SOROCAIMA I, MUNICIPIO DE PACARAIMA/RR. 

Da: Comissão Permanente de Licitação – CPL 

Para: Interessados no Processo Licitatório em Epigrafe. 

CC: Portal de Licitação (https://licitacao.pacaraima.rr.gov.br) 

 

A Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Pacaraima, torna público, 

para conhecimento dos interessados que em razão da ausência de publicação foi alterado a 

data de abertura casa não haja interposição de recursos, para o dia 13/02/2023, 

permanecendo as demais informações inalteradas. 

  

Pacaraima/RR, 02/02/2023 

 

 
 
 

Presidente da CPL 
 


		2023-02-02T11:44:51-0400
	ELIVANIA DO SOCORRO BESERRA DE OLIVEIRA:64084027200




